DECLARACIONES

1-D) Que para cubrir las erogaciones que se der¡ven del presente contrato, la

Secretaría de Desarrollo Sustentable de Nayar¡t Mediante Ofic¡o No. AP-IP-

Aco46Ll2024 de fecha 12 de Agosto de 2024, autorizó la lnversión por un

monto de s816,943,06 (Ochocientos Dieciséis Mil Novecientos cuarenta

tres Pesos 06/100 M.N.) después de l.V.A., conforme a Ley Orgánica de

Gob¡erno del Estado, la cual se encuentra inserta en el Programa, SD

AICANTARILLADO con estructura financiera 100,0@6 ESTATAI- DIRECTO. La

obra objeto de este contrato está comprendida en la apertura programática